Kunta
Akaa
Alajarvi
Alavieska
Alavus
Enontekio
Espoo
Eura
Forssa
Haapajarvi
Haapavesi
Halsua
Hamina
Hanko
Hartola
Hausjarvi
Helsinki
Hollola
Hameenkyro
Hameenlinna
llomantsi
Imatra
Inari

Inkoo
Isojoki
Joensuu
Joutsa
Juva
Jyvaskyla
Jamsa
Kaarina
Kajaani
Kalajoki
Kangasala
Kannus
Karkkila
Kaskinen

Vakimaara 31.12.2022 Seurakunnat jotka saaneet maksukortteja ajalle 1.12.2023 - 31.1.2024
Agricolan serakunnat, Loviisan seurakunta suomenkie Loviisa ja Lapinjarvi
Agricolan serakunnat, Loviisan férsamling

16 473
9183
2447

11 102
1811

305 274

11 276

16 459
6 687
6 591
1052

19 549
7832
2574
8 031

664 028

22 943

10 257

68 043
4 492

25 208
7047
5384
1852

77 513
4171
5769

145 887

19 347

35 848

36 297

12 335

32959
5352
8 603
1256

Akaan seurakunta

Alajarven seurakunta

Alavieskan seurakunta

Alavuden seurakunta

Enon seurakunta

Enontekion Seurakunta

Espoo, Tapiolan seurakunta
Espoo, Espoonlahden seurakutna
Euran seurakunta

Forssan seurakunta
Haapajarven seurakunta
Haapaveden seurakunta
Halsuan seurakunta

Haminan seurakunta

Hangon suomalainen seurakunta
Hang6 svenska forsamling
Hauhon seurakunta

Hausjarven seurakunta
Helsingin Mikaelin seurakunta
Helsinki, Haagan seurakunta
Helsinki, Pitdjanméaen seurakunta
Hollolan seurakunta
Hameenkyron seurakunta
llomantsin seurakunta

Imatran seurakunta diakoniatyd
Inarin seurakunta

Inkoon seurakunta

Isojoen seurakunta

Joensuu, Rantakylén seurakunta
Joutsan seurakunta

Juvan seurakunta

Jyvaskylan seurakunta

Jamséan seurakunta

Kaarinan seurakunta

Lovissa ja Lainjarvi

Akaa

Alajarvi, Vimpeli, Lappajarvi

Alavieska
Alasvus
Joensuu
Enonteki®
Espoo
Espoo
Eura
Forssa
Haapajarvi
Haapavesi
Halsua

Hamina, Virolahti ja Miehikala

Hanko
Hanko
Hameenlinna
Hausjarvi
HKI

HKI

HKI

Hollola
Hameenkyro
llomantsi
Imatra

Inari

Inooo

Isojoki
Joensuu
Joutsa, Luhanka
Juva
Jyvaskyla
Jamsa
Kaarina



Kauhava
Kaustinen
Keminmaa
Kemibdnsaari
Keuruu
Kihnio
Kinnula
Kirkkonummi
Kitee
Kittila
Kiuruvesi
Kokkola
Kouvola
Kristiinankaupunt
Kruunupyy
Kuhmo
Kuopio
Kuortane
Kurikka
Karsamaki
Lahti
Laitila
Lapinjarvi
Lappajarvi
Lapua
Laukaa
Lempaala
Liperi
Lohja
Loimaa
Loviisa
Luhanka
Masku
Miehikkala
Multia
Muonio

15116
4198
7771
6 549
9250
1771
1554

40 722
9727
6 637
7597

48 006

79 429
6 242
6 405
7755

122 594
3437

19 890

2474
120 175
8 366
2518
2820

14 099

18 775

24 580

11 962

45 811

15 392

14 568

692
9642
1791
1477
2281

Kajaanin seurakunta

Kalajoen seurakunta
Kangasalan seurakunta
Kannuksen seurakunta
Karis-Pojo svenska forsamling
Karkkilan seurakunta

Kaskisten seurakunta

Kauhavan seurakunta

Kaustisen ja Ullavan seurakunta
Keminmaan seurakunta
Keuruun seuraknta

Kihnién seurakunta

Kiimingin seurakunta
Kimitooons férsamling

Kinnulan seurakunta
Kirkkonummen seurakunta
Kiteen seurakunta

Kittilan seurakunta

Kiuruveden seurakunta
Kokkolan suomalainen seurakunta
Kouvola, Kuusankosken seurakunta
Kouvolan seurakunta

Kouvolan seurakuntayhtyma, Elimaen seurakunta
Kristiinan seurakunat

Kronoby férsamling

Kuhmon seurakunta

Kuopio, Kallaveden seurakunta
Kuopio, Manniston seurakunta
Kuortaneen seurakunta

Kurikan seurakunta

Kyrkslatts sv. férsamling

Kalvian seurakunta

Karsamaen seurakunta

Lahden seurakuntayhtyma
Laitilan seurakunta

Lammin seurakunta

Kajaani
Kalajoki
Kangasala
Kannus
Raasepori
Karkkila
Kaskinen

Kauhava

Kaustinen, Ullava kuuluu Kokkolaan

Keminmaa
Keuruu, Multia
Kihnio

Oulu
Kemiénsaari
Kinnula
Kirkkonummi
Kitee

Kittila
Kiuruvesi
Kokkola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kristiinan kaupunki
Kruunupyy
Kuhmo
Kuopio
Kuopio
Kuortane
Kurikka
Kirkkonummi
Kokkola
Karsamaki
Lahti

Laitila
Hameenlinna



Mustasaari
Muurame
Mynamaki
Mantsala
Nakkila
Nivala
Nokia
Nousiainen
Nurmes
Narpio
Orimattila
Orivesi
Oulainen
Oulu
Outokumpu
Paimio
Parikkala
Parkano
Petgjavesi
Pieksamaki
Pielavesi
Pori

Porvoo
Pudasjarvi
Punkalaidun
Pyhajoki
Pyhajarvi
Pyhanta
Palkane
Raahe
Raasepori
Raisio
Rauma
Rautalampi
Rautavaara
Riihimaki
Rovaniemi

19 662
10 486
7539
20912
5072
10 419
35 346
4 644
9243
9 584
15735
8 935
7025
211 848
6 457
11138
4 438
6 240
3651
17 077
4140
83 205
51 232
7 603
2675
2991
4 835
1635
6 347
24 073
27 306
24 942
38 667
2964
1477
28 349
64 535

Lapuan tuomiokirkkoseurakunta
Laukaan seurakunta
Lempé&alan seurakuna

Liperin seurakunta

Lohjan seurakunta

Lohtajan seurakunta

Loimaan seuakunta

Lansi-Porin seurakunta

Maskun seurakunta

Meri-Porin seurakunta

Muonion seurakutna
Mustasaaren suomalainen seurakunta
Muuramen seurakunta
Mynamaen seurakunta
Mantsalan seurakunta

Nakkilan Seurakunta
Niiniveden seurakunta

Nilakka, Pielaveden seurakunta
Nivalan seurakunta

Nokian seurakunta

Nousiaisten seurakunta
Nurmeksen seurakunta
Nykarleby Uusikaarlepyy
Narpes férsamling

Orimattilan seurakunta
Oriveden seurakunta

Oulaisten seurakunta
Oulunsalon seurakunta
Outokummun seurakunta
Paimion seurakunta

Parikkalan seurakunta
Parkanon seurakunta
Petajaveden seurakunta
Pieksaméaen seurakunta
Polvijarven seurakunta
Porvoon suomalainen seurakunta
Pudasjarven seurakunta

Lapua
Laukaa
Lempaala
Liperi
Lohja
Kokkola
Loimaa
Pori
Masku
Pori
Muonio
Mustasaari
Muurame
Mynamaki
Mantsala
Nakkila

Tervon ja Vesannon kunna alueella

Pielavesi
Nivala
Nokia
Nousiainen
Nurmes

Uusikaarlebyy

Narpio
Orimattila
Orivesi
Oulainen
Oulu
Outokumpu
Paimio
Parikkala
Parkano
Petgjavesi
Pieksamaki
Polvijarvi
Porvoo
Pudasjarvi



Rusko 6 428 Puijon seurakunta Kuopio
Salla 3 336 Punkalaitumen seurakunta Punkalaidun
Sastamala 23734 Pyhéjoen seurakunta Pyhajoki
Seinajoki 65 323 Pyhajarven serakunta Pyhajarvi
Sievi 4735 Pyhéseléan seurakunta Joensuu
Siikalatva 5029 Péalkaneen seurakunta Palkane
Siilinjarvi 21232 Raahen seurakunta Raahe
Simo 2877 Raaseporin forsamling Raasepori
Soini 1942 Raision seurakunta Raisio
Somero 8426 Ranuan seurakunta Raua
Sonkajarvi 3672 Rautalammin seurakunta Rautalammi
Suonenjoki 6 763 Rautavaaran seurakunta Rautavaara
Sysméa 3504 Riihimaen seurakunta Riihimaki
Tampere 249 009 Rovaniemen seurakunta Rovaniemi
Tervo 1441 Ruokolahden seurakunta Ruokolahti
Teuva 4 862 Ruskon seurakunta Rusko
Toholampi 2903 Sallan seurakunta Salla
Toivakka 2407 Sastamalan seurakunta Sastamala
Urjala 4 569 Seindjoen seurakunta Seingjoki
Utajarvi 2523 Sievin seurakunta Sievi
Uurainen 3592 Siikalatvan seurakunta Siikalatva, Pyhanta
Uusikaarlepyy 7434 Siilinjarven seurakunta Siilinjarvi
Vaasa 67 988 Simon seurakunta Simo
Valkeakoski 20703 Soinin seurakunta Soini
Vantaa 242 819 Someron seurakunta Somero
Varkaus 19 759 Sonkajarven seurakunta Sonkajarvi
Vehmaa 2228 Suonenjoen seurakunta Suonenijoki
Vesanto 1894 Saaksmaki, Valkeakosken seurakunta Valkeakoski
Veteli 2946 Tainovirran seurakuntt Hartola ja Sysma
Viitasaari 5951 Tampereen seurakuntayhtyma Tampere
Vimpeli 2671 Teuvan seurakunta Teuva
Virolahti 2985 Toholammin seurakunta Toholampi
Voyri 6 287 Toivakan seurakunta Toivakka
Ylivieska 15293 Urjalan seurakunta Urjala
Ylojarvi 33 607 Utajarven seurakunta Utajarvi
Ahtari 5406 Uuraisten seurakunta Uurainen

Vaasan seurakuntayhtyma Vaasa



Toimintaa 145 eri kunnan aluella

Kohdentuu vaest:

3991710

Valkealan seurakunta

Vantaa, Vantaankosken seurakunta
Varkauden seurakunta
Vehmaan seurakunta

Vetelin seurakunta

Viitasaaren seurakunta
Helsinki, Vuosaaren seurakunta
Vora férsamling

Ylivieskan seurakunta

Ylojarven seurakunta

Ahtarin seurakunta

157 eri seurakuntaa

Kouvola, Valkeala
Vantaa, Myyrmaki, Kivistd
Varkaus

Vehmaa

Veteli

Vitasaari

Helsinki

Voyri

Ylivieska

Ylojarvi

Ahtari















